
 

                                                                               
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 08 грудня 2022 року                                                                                            № 07/41-22 

м.Бурштин 

 

Про дострокове припинення повноважень депутата  

Бурштинської міської ради восьмого скликання Верестюк Т.М. 
 

 

 Відповідно до заяви депутата міської ради Верестюк Тетяни Михайлівни про 

складання повноважень депутата Бурштинської міської ради восьмого скликання за 

власним бажанням (у зв’язку із сімейними обставинами), керуючись пунктом 14 частини 

першої статті 26, частиною першою статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктом 2 частини другої статті 5 Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад”, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Припинити достроково повноваження депутата Бурштинської міської ради 

восьмого скликання Верестюк Тетяни Михайлівни, обраної від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина», на 

підставі особистої заяви про складення депутатських повноважень, за власним бажанням. 
 

 2. Невідкладно проінформувати Бурштинську міську територіальну виборчу 

комісію щодо прийнятого радою рішення про дострокове припинення повноважень 

депутата ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту і секретаря міської 

ради Р.Іванюка.  

 

 

Міський голова                                                                     Василь АНДРІЄШИН 


